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ÖNSÖZ 

Aile, toplumsal yapının sürekliğini sağlamak için toplumsal değer 

ve davranış örüntülerinin gruba katılan bireylere aktarıldığı, bireylerin ilk 

sosyalleşme sürecine katıldıkları sosyal, kültürel, demografik, ekonomik 

özellikleri bakımından toplumun önemli kurumsal yapılarından birisidir.  

Aile, içine doğduğumuz andan itibaren ilk öğrenme sürecinin yaşandığı, 

hem bireysel hem de toplumsal yaşamın da şekillendiği sosyolojik bir 

grup ve kurum olma özelliğine sahip tek toplumsal kurumdur. Ailenin 

bireysel ve toplumsal yaşamı şekillendirme fonksiyonu, onun durağan bir 

yapıya sahip olmadığını tam tersine dinamik bir yapıya sahip olduğunu 

göstermektedir. Toplumsal yaşamda meydana gelen siyasi, ekonomik, 

kültürel değişimler aileye de yansımakta, aile kurumunu etkilemekte ve 

değiştirmektedir. 

Aile ilişkileri, aile sistemleri, aile organizasyonu gibi konuları ince-

leyen aile sosyolojisi, ailenin toplumdaki diğer grup ve kurumlar ile iliş-

kilerini ele alan sosyolojinin alt dallarından biridir. Disiplinler arası bir 

konu olan aileyi sosyolojinin yanı sıra hukuk, tarih, antropoloji, biyoloji, 

psikoloji, sosyal hizmetler ve ev ekonomisi gibi birçok bilim dalının araş-

tırdığı görülmektedir. 

Aile sosyolojisi kitabında, ailelerin evlilikten boşanmaya, cinsellik-

ten sağlığa, çocuktan yaşlılığa kadar devam eden çeşitli süreçlerinde nasıl 

değişim yaşadıkları araştırılarak bir yaşam döngüsü perspektifi ortaya 

konmaya çalışılmıştır. 

Bu çalışma: Ülkemizde değişik üniversitelerde görev yapan ve bu 

alanda uzman olan bir grup tarafından hazırlanmıştır.Çalışmada emeği 

geçen bütün arkadaşlara ve bu çalışmayı organize ederek, her aşamasını 

düzenleyen Lisans Yayıncılık ilgililerine teşekkür ederiz. 

 

 

 

İstanbul, 2016                                                 Editörler  

                                        Prof.Dr.Nazmi Avcı  & Doç.Dr. Erdal Aksoy 
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